423

Plzen - Spalené Porici

- Rozmital p. TremSinem

linka €. 440423
km Té| z6na seznam zastavek
T N o . VoV __v__V v
b X X X X X b X b X ®t | &t | &t | ® 1
RoZmital p_Ir.aut st 2:15 6:15 7:00 15:00 | 17:00 7:10 | 13:10 | 17:10 20:15
RoZmital p Tr.Stary Rozmital 417 6:17 7:02 15:02 | 17:02 712 | 1812 | 17:12 20:17
V&sin 4:20 6:20 7.05 15:05 | 17:05 7:15 | 13:15 | 17:15 20:20
VeSin Na drahach 421 6:21 7:06 15:06 | 17:06 7:16 | 13:16 | 17:16 20:21
V&Sin ozdravovna Brdy 4:23 6:23 7:08 15:08 | 17:08 7:18 | 13:18 | 17:18 20:23
V&Sin Tesliny 426 | .. | 626 711 15:11 | 17:11 7:21 | 1821 | 17:21 20:26
065 4:30 | 5:30 | 6:30 7:15 1515 | 17:15] .. 7:25 | 13:25 | 17:25 20:30
065 433 | 533 | 6:33 7:18 1518 | 17:18 | 20:32 7:28 | 13:28 | 17:28 20:33
065 4:39 | 5:39 | 6:39 7:24 15:24 | 17:24 | 20:38 7:34 | 13:34 | 17:34 20:39
065 4:43 | 543 | 6:43 7:28 15:28 | 17:28 | 20:42 7:38 | 13:38 | 17:38 20:43
065 4:45 | 545 | 6:45 7:30 15:30 | 17:30 | 20:44 7:40 | 13:40 | 17:40 | ... 20:45
065 4:46 | 5146 | 6:46 7:30 13:40 | 15:30 | 17:30 | 20:45 7:40 | 13:40 [ 17:40| 21:55 B | 2045
065 4:48 | 548 | 648 | 6:32 | 7:32 13:42 | 15:32 | 17:32 | 20:47 7:42 | 13:42 | 17:42 | 2157 ® | 2047
065/061 > [ s52| > | 637 7:36 > | 15:36 | 17:36 | 20:51 7:46 | 1346 | 17:46( 2201 B | 20551
065/061/062 4:54 > 6:54 > > 1348 > > > > > >
061 as7| > | es57| > > 1351 > > > > > > > >
061 [Nezvéstice Varta > | 54| > | 641 | 738 .. > | 15:38| 17:38 | 20:53 7:48 | 13:48 | 17:48 | 22:03 @ | 20553
061 [Nezvestice 459 | 5:56 | 6:59 | 6:43 | 7:40 | 1253 | 13:53 | 15:40 | 17:40 | 20:55 7:50 | 13:50 | 17:50 | 22:05 20:55
061 Nezvéstice,zel.st. > > > > > > > > > > > > > > >
061 T 7 CSAD 501 | 558 | 7:01 | 6:45 | 7:42 | 12:55 | 13:55 | 15:42 | 17:42 | 20:57 7:52 | 1852 | 17:52 | 22:07 20:57
061 tahiavy, Stahlavi > > > | e53 | > |[13:03]14:03| 1550 [ 17:50 | > > | 1358 | 17:58| > >
061 tahlavy Kozel rozc. > > > | 655 | > [13:05]14:05| 1552 | 17:52| > > | 1400 | 1800 > >
061 tahlavy 5:08 | 6:04 | 7:08 | 6:57 | 7:49 | 13:07 | 14:07 | 1554 | 17:54 | 21:04 7:59 | 14:02 | 18:02 | 22:14 21:04
061 Tahiavy,KS-Europe 510 | 6:10 | 7:10 | 6:59 | 7:51 | 13:09 | 14:12 | 15:56 | 17:56 | 21:06 8:01 | 14:04 | 18:04 | 22:16 21:06
061 Stary Pizenec,Sedlec > > > 7:01 > > > > > > 8:03 > > > >
061 [Stary Pizenec,Sediec roz. 513 | 6:13 | 7:13 | 7:04 | 7:54 | 13:12 14:15 | 1559 | 17:59 | 21:09 8:04 | 14:06 | 18:06 | 22:19 21:09
061 [Stary Pizenec,zdrav.st. 5:14 | 6:14 | 7:14 | 7:05 | 7:55 | 13:13 | 14:16 | 16:00 | 18:00 | 21:10 8:05 | 14:07 | 18:07 | 22:20 21:10
061 Stary Plzenec > > > > > > > > > > > > > > >
061  [Stary Pizeneczelst. 5:15 | 6:15 | 7:15 | 7:07 | 7:56 | 13:14 | 14:17 | 16:01 | 18:01 | 21:11 8:06 | 14:08 | 18:08 | 22:21 21:11
Stary Pizenec Bezrutova 517 | 617 | 7:47 | 7:09 | 7:58 | 13:16 | 14:19 | 16:03 | 18:03 | 21:13 8:08 | 14:10 | 18:10 | 22:23 21:13
081/061/001 [Plzef Rozoesti Cernice 5:20 | 6:20 | 7:20 | 7:12 | 8:01 | 13:19 | 14:22 | 16:06 | 18:06 | 21:16 8:11 | 14:13 | 18:13 | 22:26 21:16
Pizefi Siovany 5:24 | 6:24 | 7:24 | 7:16 | 8:05 | 13:23 | 14:26 | 16:10 | 18:10 | 21:20 8:15 | 14:17 | 18:17 | 22:30 21:20
001 Plzen, Habrova > > > > > > > > > >
001  [Pizen Mikuisska 5:28 | 6:28 | 7:28 | 7:20 | 8:09 14:30 | 16:14 | 18:14 8:19 | 14:21 | 1821
001 Plzen,U Jeziska > > > > > >
001  [Pizen Radobydicka 531 | 6:31 | 7:31 | 7:23 | 8:12 14:33 | 16:17 | 18:17 8:21 | 14:23 | 18:23
001 Plzef, Jizni predméstl 534 | | 7:34 | 7:26 | | | | | ! |
001 |Pizefi.CAN 537 | 6:38 | 7:37 | 7:20 | 819 | .. |[14:40] 16:24| 18:24| .. 8:26 | 14:28 | 18:28
1444 430 raaa 1443
km Té| zéna seznam zastavek
[ | v v v_ v
X X X X ®f ©f
001 |Pizen, CAN 6:05 | 7:45 14:35 | 15:00 20:30 B 14:35| 18:35
001  [Pizen Jizni predmasii 608 | | 14:38| | | | | | 18:38
001  [Pizen Radobydicka 612 | 752 14:42 | 15:07 20:37 8:40 | 14:40 | 18:40
001  [Pizen UJeziska 6:14 | 7:54 14:44 | 15:09 20:39 8:42 | 14:42 | 18:42
001 [Plzen, MKUIZSSka > > > > > > > > > > >
001 [Pizen Habrova 617 | 7:57 | .. |14:47] 1512 15:42| 17:42 | 19:42 | 20:42 . 8:45 | 14:45 | 18:45 . .
001  [Pizefi Slovany 5:30 | 6:21 | 8:01 | 11:15| 14:51 | 15:16 | 15:46 | 17:46 [ 19:46 | 20:46 22:35 8:49 | 14:49 | 18:49 21:30 | 0:27
001/061/081 [Pizefi, Rozcesti Cerice 5:34 | 6:25 | 8:05 | 11:19 | 14:55 | 15:20 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 20:50 22:39 8:53 | 14:53 | 18:53 21:34 | 0:31
tary Plzenec Bezrucova 5:37 | 6:28 | 8:08 | 11:22 | 14:58 | 15:23 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 20:53 22:42 8:56 | 14:56 | 18:56 21:37 | 0:34
061 Stary Pizenec Zel.st. > > > > > > > > > > > > > > >
061  [StaryPizenec 5:30 | 6:30 | 8:10 | 11:24| 15:00 | 15:25 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 20:55 22:44 8:58 | 14:58 | 18:58 21:39 | 0:36
061 [Stary Pizenec,Sediecroze. 541 | 6:32 | 8:12 | 11:26 | 15:02 | 15:27 | 15:57 | 17:57 | 19:57 | 20:57 22:46 9:00 | 15:00 | 19:00 21:41| 0:38
061 Stary Plzenec,Sedlec > > > 11:28( > > 15:59 > > > > 9:02 > > > >
061 Tahiavy KS-Europe 5:43 | 6:34 | 8:14 | 11:32| 15:04 | 15:20 | 16:03 | 17:59 | 19:59 | 20:59 22:48 9:06 | 15:02 | 19:02 21:43 | 0:40
061 tahlavy 545 | 6:36 | 816 | > [ 1506 1531| > > |2001| > 22:50 > > > 21:45 | 0:42
061 Tahiavy, Husova > > > [1134] > > |1605] 18:01| > | 2101 > 9:08 | 15:04 | 19:04 > >
061 Tahlavy,Kozeh ozc. > > > |1138 > > |[1607|1803| > |21:03 > 9:10 | 15:06 | 19:06 > >
061 tahlavy, Stahiavi > > > [11:38) > > |16:00] 18:05| > | 21:05 > 9:12 | 15:08 | 19:08 > >
061  [Nezvsiice,garéz CSAD 5:53 | 6:44 | 8:24 | 11:46 | 15:14 | 15:30 | 16:17 | 18:12 | 20:09 | 21:12 = | 22:58 9:20 | 15:16 | 19:16 21:53 | 0:50
061  [Nezvéstice zelst > > > > > > > > > 2114w > 632 | > > > 21:55 | 0:52
061  [Nezvestice 5:55 | 6:46 | 8:26 | 11:48 | 15:16 | 15:41 | 16:19 | 18:14 | 20:11 23:00 6:33 | 9:22 | 15:18| 19:18
061 [Nezvéstice Varta 557 | > > > > > |1621] 1816 > 23:02 | 9:24 | 15:20 | 19:20
061 [Nezvéstice,mosty > 6:47 11:49 | 15:17 | 15142 > > [ 2012 > > > > >
061/062/065 [Z2kava > | 651 1152 | 15:21| 1546 | > > | 2016 > > > > >
061/065 |Zakava0zc.05 559 [ > > > > |1623] 1818 > 23:03 | 9:26 | 15:22 | 19:22
Spalené Porici Vikov 6:02 | 6:56 11:57 | 15:26 | 15:51 | 16:26 | 18:21 | 20:21 23:06 | 9:29 | 15:25 | 19:25
065 6:04 | 6:58 11:59 | 15:28 | 15:53 | 16:28 | 18:23 | 20:23 23:08 640 | 931 1527 19:27
065 6:05 12:00 16:28 | 18:23 | 20:23 23:08 6:40 | 9:31 | 15:27 | 19:27
065 6:07 12:02 16:30 | 18:25 | 20:25 23:10 6:42 | 9:33 | 15:20| 19:29
065 [Spalené Porici Horehledy 6:11 12:06 16:34 | 18:29 | 20:29 23:14 6:46 | 9:37 | 15:33 | 19:33
065  [Borovo 6:15 12:10 16:38 | 18:33 | 20:33 23:18 6:50 | 9:41 | 15:37 | 19:37
065  [Wiov 6:18 12:13 16:41 | 18:36 | 20:36 .. 6:53 | 9:44 | 15:40 | 19:40
V&Sin Tesliny 6:22 16:45 | 18:40 | 20:40 6:57 | 9:48 | 15:44| 19:44
V&Sin ozdravovna Brdy 6:24 16:47 | 18:42 | 20:42 6:59 | 9:50 | 15:46 | 19:46
V&Sin Na dranach 6:26 16:49 | 18:44 | 20:44 7:01 | 952 | 15:48| 19:48
V&sin 6:27 16:50 | 18:45 | 20:45 7:02 | 9:53 | 15:49 | 19:49
Rozmital p-T. Stary Rozmital 6:30 16:53 | 18:48 | 20:48 7:05 | 956 | 15:52 | 19:52
RoZmitl p.IT. aut st 6:32 9:06 16:55 | 18:50 | 20:50 707 | 9:58 | 15:54| 10554
R iede v pracovni dny 441 441 441 441
42} jede ve dny 3kolniho vyucovani
32} iede v pracovni dny o prézdninéch
® jede v sobotu
1t iede v nedéli a statni svatky ‘@  zastavka je obsluhovana jen podle potieby

> cestuiici, ktery zde chce vystoupit, nahlasi sviij poZadavek pfi nastupu fidi¢i autobusu

> cestujici, ktery zde choe nastoupit, nahlasi svuj pozadavek na piistaveni autobusu telefonicky na dispegink




